
 
Zaak : 258716 

Document : 258717 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 25 maart 2025  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
 
 
 
 
Wethouder: W. Wink 
 
 
 
 
Wethouder: P.D. Baneke 
 
 
 
 
Wethouder: R.W.M. Engels (afwezig) 
 
 
 
 
Wethouder: V.F.G. Arts 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. 1 april 2025 
 
Secretaris:  J. de Graaf 
 
 

 
  



 
 

 

2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 246019 

Onderwerp: Vaststelling Inkoopdocumenten Wmo dagbesteding 

Besluit: 1.  Het Inkoopkader Wmo dagbesteding vast te stellen; 

2.  Bijgaande inkoopdocumenten voor de toelatingsprocedure van Wmo 

dagbesteding vast te stellen; 

3.  Het inkoopstartformulier vast te stellen. 

  

Zaaknummer: 258710 

Onderwerp: Uitvoeringsplan Water en Riolering 2025 en 2026 gemeente Heumen 

Besluit: Het bijgevoegde Uitvoeringsplan Water en Riolering 2025 en 2026 gemeente 

Heumen vast te stellen. 

  

Zaaknummer: 258531 

Onderwerp: Jaarverantwoording LEA/vve 2024 

Besluit: 1.  De jaarverantwoording LEA/VVE 2024 vast te stellen; 

2.  De jaarverantwoording LEA/VVE 2024 in te dienen bij de Inspectie van het 

Onderwijs. 

 

Zaaknummer: 210538 

Onderwerp: Verkoop kavel aan Overasselt Investments B.V. 

Besluit: In te stemmen met verkoop van de kavel aan de Kasteelsestraat (naast de 

brandweer) te Overasselt aan de inschrijver Overasselt Investments B.V. te 

Overasselt. 

 

Zaaknummer: 191963 

Onderwerp: Addendum koopovereenkomst betonfabriek 

Besluit: Sluiten van een addendum op de koopovereenkomst van de betonfabriek. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


